
Uchwała Nr XVII/…/20 

Rady Gminy Cyców 

z dnia 27 listopada 2020 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 216 ust. 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.)  Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

 

W uchwale Rady Gminy Cyców Nr X/114/19 z dnia 31 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Cyców na rok 2020 oraz w uchwale Rady Gminy Cyców Nr XI/116/20 z dnia            

24 stycznia 2020 r., Nr XII/134/20 z dnia 19 marca 2020 r., Nr XIV/143/20 z dnia 15 maja 2020 r.,    

Nr XV/157/20 z dnia 16 lipca 2020 r., Nr XVI/166/20 z dnia 23 września 2020 r. i w zarządzeniach 

Wójta Gminy Cyców Nr 2/20 z dnia 7 stycznia 2020 r., Nr 4/20 z dnia 17 stycznia 2020 r., Nr 7/20 z 

dnia 28 stycznia 2020 r., Nr 11/20 z dnia 20 lutego 2020 r., Nr 13/20 z dnia 6 marca 2020 r., Nr 18/20 

z dnia 30 marca 2020 r., 20/20 z dnia 01 kwietnia 2020 r. Nr 22/20 z 27 kwietnia 2020 r., Nr 23/20 z 

27 kwietnia 2020 r., Nr 26/20z 28 kwietnia 2020 r., Nr 29/20 z 29 maja 2020 r., Nr 30/20 z 01 

czerwca 2020 r., Nr 31/20 z 05 czerwca 2020 r., Nr 36/20 z 15 czerwca 2020 r., Nr 39/20 z 25 

czerwca 2020 r., Nr 42/20 z 01 lipca 2020 r.,  Nr 44/20 z 20 lipca 2020 r., Nr 47/20 z 31 lipca 2020 r., 

Nr 62/20 z 20 sierpnia 2020 r.,  Nr 63/20 z 01 września 2020 r., Nr 66/20 z 10 września 2020 r., Nr 

72/20 z 24 września 2020 r., Nr 74/20 z 30 września 2020 r., Nr 86/20 z 16 października 2020 r., Nr 

89/20 z 22 października 2020 r., Nr 93/20 z 10 listopada 2020 r., Nr 94/20 z 16 listopada 2020 r.,       

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. w § 1 kwotę 50 788 117,32 zł zmniejsza się o kwotę 1 801 337,96 zł do kwoty 48 986 779,36 zł,        

w związku z czym: 

- w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. w § 2 kwotę 58 737 408,52,00 zł zmniejsza się o kwotę 3 804 213,18 zł do kwoty 54 933 195,34 zł,        

w związku z czym: 

- w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. § 3 przyjmuje brzmienie: 
Kwotę planowanego deficytu budżetu gminy określa się w wysokości 5 946 415,98 zł. Źródłami pokrycia 

deficytu są przychody pochodzące: 

- z nadwyżki z lat ubiegłych pomniejszonej o niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym 

budżetu związane z realizacją zadań podlegających szczególnym zasadom rozliczenia i finansowanych  

z udziałem środków Unii Europejskiej w kwocie 4 657 669,98 zł; 

- pożyczek w kwocie 2 390 140,00 zł. 

4. w § 4 kwotę przychodów 9 169 291,20 zł zmniejsza się o kwotę 2 055 875,22 zł do kwoty 

6 960 415,98 zł,  w związku z czym w załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany określone w załączniku 

Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. w § 7 pkt 1 dokonuje się zmian w załączniku Nr 5 dotyczącym limitów wydatków na zadania 

inwestycyjne w 2020 r., zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 



6. w § 7 pkt 2 dokonuje się zmian w załączniku Nr 6 dotyczącym limitów wydatków na 

przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w roku 2020, zgodnie z 

załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla 

aktów prawa miejscowego. 

 

 


